
31 NIEDZIELA ZWYKŁA - 3 listopada 2024 
Pierwsze czytanie: Księga Powtórzonego Prawa 6:2-6. 
Drugie czytanie: List do Hebrajczyków 7:23-28. 
Ewangelia: Św. Marka 12:28b-34. 

Psalm: Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja. 

Bóg wzywa człowieka i mówi: „Słuchaj!”. Tak wolał kiedyś za 
pośrednictwem Mojżesza do Izraela, tak zwraca się dziś do nas w 
słowie Ewangelii świętej. Słuchanie jest już początkiem wiary. Gdy 
zaczynam Go słuchać, wtedy objawia mi swoją wolę, której istotą 
jest przykazanie miłości Boga i bliźniego.  
 

MODLĄC SIĘ ZA ZMARŁYCH - „Jako rodzina wierzących modlimy 
się w szczególny sposób i z wielką intensywnością za tych, którzy 
zmarli i oczekują na wejście do nieba. Święta Matka Kościół zaleca 
i zachęca, abyśmy przez cały listopad wstawiali się o wieczne 
zbawienie dla wiernych zmarłych. Modlitwa za zmarłych nigdy nie 
powinna być postrzegana jako coś makabrycznego lub jako brak 
„pójścia naprzód” z własnym życiem po śmierci ukochanej osoby. 
Kiedy modlimy się za tych, którzy odeszli przed nami, rozważamy 
tajemnicę Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa; uznajemy z 
wiarą, osobistą i kościelną, że dla wiernych Chrystusa „życie się 
zmienia, ale się nie kończy, a gdy ten ziemski dom zamieni się w 
proch, wieczne mieszkanie jest dla nich przygotowane w niebie”; i 
wreszcie, jako członkowie wspólnoty świętych, prosimy Pana o 
miłosierdzie i przebaczenie dla tych, którzy umarli w pokoju 
Chrystusa”. - Arcybiskup Francis Leo. Kopie listu arcybiskupa 
znajdują się w kruchcie kościoła.  

ODPUST ZUPEŁNY - w czasie oktawy Uroczystości Wszystkich 
Świętych, która trwa od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust 
zupełny, czyli całkowite darowanie kary dla duszy w czyśćcu 
cierpiącej. Odpust można uzyskać raz dziennie pod zwykłymi 
warunkami: spowiedź św., nawiedzenie kościoła, komunia św., 
nawiedzenie cmentarza i modlitwa w intencji wyznaczonej przez 
papieża Franciszka na listopad, która brzmi: „Módlmy się, aby 
rodzice, którzy opłakują śmierć syna lub córki, znaleźli wsparcie we 
wspólnocie i uzyskali od Ducha Pocieszyciela pokój serca”.  

WYPOMINKI - dołączmy swoich bliskich do wspólnej modlitwy. 
Imiona zmarłych należy wypisać na kopertce „All Souls Day 
Remembrance” i kopertkę wrzucić do koszyczka przed ołtarzem.  

RÓŻANIEC - za zmarłych poleconych w Wypominkach odma- 
wiamy w każdą niedzielę listopada o godz. 9:30. 

MSZE ŚW. - za zmarłych poleconych w Wypominkach zostaną 
odprawione we wtorki i czwartki: 5, 7, 12, 14, 19 i 21 listopada o 
godz. 9:00. W pozostałe dni listopada do każdej Mszy św. będzie 
dodana intencja za zmarłych, a także 30 Mszy św. zostanie 
odprawionych w Domu Prowincjalnym. 

KOPERTKI NA OFIARY NIEDZIELNE NA ROK 2025 - są do 
odbioru w sali parafialnej. Parafianie, którzy w roku bieżącym nie 
korzystali z kopertek, a chcieliby je używać w 2025 roku prosimy o 
kontakt telefoniczny lub emaliowy z biurem parafialnym. 

MSZA ŚW. ZA POLSKĘ - w 106. rocznicę odzyskania niepodle- 
głości będzie sprawowana w niedzielę, 10 listopada, o godz. 10:00. 
Po Mszy św. zapraszamy do sali na program artystyczny. 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2025 - można zamawiać osobiście 
w biurze parafialnym, przez e-mail lub telefonicznie. 

UDZIAŁ W NIEDZIELNYCH MSZACH ŚW. - 19 i 20 października 
w niedzielnych Mszach św. uczestniczyło 123 osoby. W weekend, 
26 i 27 października na niedzielnych Msza św. zgromadziło się 158 
osób. Celem liczenia było uzyskanie danych dotyczących liczby 

wiernych uczestniczących w Mszach św. w naszej archidiecezji. 

ZMARLI W TYM ROKU LITURGICZNYM - w uroczystość 
Chrystusa Króla, 24 listopada, Msza św. o godz. 10:00 będzie 
sprawowana o radość życia wiecznego dla wiernych parafian, 
którzy odeszli do Pana w czasie tego Roku Liturgicznego (3 
grudnia 2023 - 30 listopada 2024) i których pogrzeb odbył się w 
naszym kościele.  

BOŻA LOGIKA - czyli o cierpieniu i uzdrowieniu. Zanim zaczniesz 
prosić - oddaj Bogu wszystko jak uboga wdowa! Zanim 
otrzymasz od Boga, to, o co prosisz potrzeba, abyś Mu najpierw to 
wszystko oddał. Jak bezpłodna Anna z Pierwszej Księgi Samuela 
prosiła: Boże, podaruj mi syna, a ja już teraz go całkowicie Tobie 
oddaje. Czy potrafisz tak się modlić? Bóg spełnia prośby, jeśli służą 
dobru twojemu i innych. Jezus uzdrowił teściową Piotra, aby mogła 
wstać i swój czas i siłę oddać Bogu. To, o co prosisz nie będzie 
Twoje, to nie będzie twój czas, twoje pieniądze, twoje zdrowie, 
tylko Jego. Czy jesteś na to gotowy? Jezus Cię rozumie, rozumie 
twoje cierpienie, ból, smutek, poczucie samotności i 
niezrozumienia. Doświadczył tego wszystkiego na krzyżu. Właśnie 
tam objawiła się jego cała miłość do ciebie, słabego grzesznika. 
Dlatego właśnie powinieneś całkowicie zaufać miłosierdziu Boga. 
Problem polega na tym, że będąc na miejscu ubogiej wdowy, nie 
mając nic poza dwoma groszami kurczowo się ich trzymasz i na 
modlitwie prosisz: Panie, tylko nie zabieraj mi tych moich ostatnich 
grosików!” Tymczasem, Bóg chce, żeby mu je oddać, czyli oddać 
mu to wszystko do czego jesteś przywiązani, bez czego nie 
wyobrażasz sobie życia. On chce, żeby Mu całkowicie zaufać, bo 
tylko wtedy będzie mógł cię całkowicie uzdrowić. Ta uboga wdowa 
zdecydowała oddać się Bogu wszystko i zostało to docenione. A 
Ty, potrafisz oddać Bogu swoje ostatnie grosze? cdn., artykuł 
zaczerpnięty z http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-cierpieniu-i-
uzdrowieniu/ 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,375.00) i za donacje składane online. - Za donacje 
złożone na diecezjalny podatek i ubezpieczenie: Robert Klimas - 
$5,000, Carl Nowak - $1,000, Helena Pandyra - $1,000, Henryk i 
Janina Wyprzał z rodziną - $500. Bóg zapłać za hojność. 

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 3 listopada zaprasza Sodalicja 
Mariańska, a 10 listopada - Klub Seniora. Dziękujemy za poparcie i 
osobom serwującym za pomoc. Smacznego! 
 

 

31st SUNDAY IN ORDINARY TIME - November 3, 2024 

PSALM: I love you, O Lord, my strength. 

The heart is transformed into a welcoming fullness when it seeks to 
embrace God's love. His love provides the balm that heals our 
hearts torn by the abundance of sin in this world. The Eternal High 
Priest, Jesus, intercedes guiding our hearts to eagerly seek the 
glory of the Father's love. 
 

PRAYING FOR THE SOULS OF THE FAITHFUL DEPARTED                
“As a family of believers, we pray in a very special way and 
intensity for those who have died and are awaiting entrance into 
heaven. Indeed, holy Mother Church recommends and encourages 
that we intercede for the eternal salvation of the faithful departed 

during the entire month of November. Praying for the deceased 
should never be seen as something morbid, or as a failure to “move 
on” with our own life from the death of a loved one. When we pray 
for those who have passed away before us, we contemplate the 
mystery of the Death and Resurrection of Christ; we acknowledge 
with personal and ecclesial faith that for Christ’s faithful “life is 
changed not ended, and, when this earthly dwelling turns to dust, 
an eternal dwelling is made ready for them in heaven”; and finally, 
as members of the communion of saints, we petition the Lord for 
mercy and forgiveness on behalf of those who have died in the 
peace of Christ”. - Archbishop Francis Leo. Copies of the 
archbishop’s letter are in the foyer of the church. 

PLENARY INDULGENCE - November 1 - 8 you can obtain a 
plenary indulgence and offer it for a deceased loved one, to assist 
her / him on the way to heaven. To obtain an indulgence, you must 
- in addition to being in a state of grace - have the interior 
disposition of complete detachment from sin; have sacramentally 
confessed your sins; receive the Holy Eucharist; pray for the 
intentions of the Pope (Our Father & Hail Mary) & visit the cemetery 

PRAYING FOR OUR DECEASED LOVED ONES - Beginning on 
ALL SOULS DAY and throughout the month of November, the 
Church’s tradition of praying for our deceased relatives and friends 
will be observed at our Parish. Again, this year you are asked to 
write the names of those you wish us to remember at these Masses 
on the All-Souls Day Remembrance envelopes provided for that 
purpose. Please place your envelope in the Basket of 
Remembrance near the altar or drop it together with your Sunday 
offertory envelope. Masses will be celebrated on Nov. 5, 7, 12, 14, 
19 & 21 at 9:00 am and on Sundays at 9:30 am, we will pray the 
rosary for the repose of their souls. We will also pray for the 

deceased at every Mass in November. Additionally, 30 Masses will 
be celebrated in the Provincial House. The envelopes are available 
at the entrance. 

MASS INTENTIONS FOR THE YEAR 2025 - are accepted in the 
parish office or may be reserved by e-mail or phone. 

ANNIVERSARY OF POLAND’S INDEPENDENCE - on Nov. 10th  
at the 10:00 am Mass, we will pray for Poland on the 106th 
anniversary of regaining its independence. A short artistic program 
will take place in the parish hall after the Mass.  

DAY OF RETREAT - with the Saints and Holy Souls - Nov. 9. at 
Queen of Apostles Renewal Centre, 1617 Blythe Rd. in 
Mississauga. Details: Jean tel. 905-278-5229, office@qoa.ca. 

RENEW TORONTO - is a conference for young adults, aged 19 -
39, that will take place on Saturday, November 23 at Canada Event 
Centre in Whitby. Theme: “Those who hope in the Lord will run and 
not be weary.” (Is 40:31). Its agenda includes speakers, workshops 
Confessions, Mass, Eucharistic Adoration and fellowship. Deadline 
registration: Nov. 4. Details: www.renewtoronto.org 

FRIARS STUDENT WRITING CONTEST (Nov. 11, 2024 - Jan. 13, 
2025) Theme: “Do you believe this?” (John 11:26). Contest open to 
High school students, aged 13-19, from Catholic School Boards in 
the Archdiocese of Toronto. It is an annual event that honors the 
Week of Prayer for Christian Unity (Jan. 18 - 25). The 500-words 
essay should explore the theme. Great prizes for the top three 
submissions. For writing resources visit: https://bit.ly/3zOVHly. 
Info.:ecumenical@archtoronto.org. Submit the essay to 
https://www.catholicregister.org/writingaward.  

THE RESULTS OF ATTENDANCE COUNT - on Oct. 19 & 20 - 
123 people participated in Sunday Masses. On October 26 & 27 - 
158 faithful attended Masses. The results will provide an accurate 
profile of Mass attendance in parishes of our archdiocese.  

SUNDAY OFFERING ENVELOPES FOR 2025 - are available for 
pickup in the parish hall. We encourage parishioners who currently 
do not use the Sunday offering envelopes to use them when 
donating to our parish. Please contact the parish office. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($2,375.00) and for the online donations. - For donations 
given towards the diocesan assessment and insurance premiums: 
Robert Klimas - $5,000, Carl Nowak - $1,000, Helena Pandyra - 
$1,000, Henryk and Janina Wyprzal with family - $500. May God 
bless you for your generosity. Thank you.  

PASTRIES & COFFEE - are served today, November 3, by the 
Sodality of Mary and on November 10 by the Seniors’ Club. Thank 
you for support and to the servers for their time. Enjoy! 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 3 listopada / November 2024 

 9:30 am (Pol) - Różaniec za zm. poleconych w Wypominkach 
10:00 am (Pol) + z rodziny Małek, Wójcickich i Jabłońskich  
   - Helena Małek 
  + Poleconych w Wypominkach 
11:30 am (Eng) + Anna Piekut - Polish Association of  
  Toronto-Lakeshore, Ladies’ Circle  

WTOREK / TUESDAY - 5 listopada / November 
 9:00 am (Eng) + Remembered in All Souls envelopes 

ŚRODA / WEDNESDAY - 6 listopada / November 
10:00 am (Pol) - Za żyjących i zm. członków Klubu Seniora-Zarząd 
  + Poleconych w Wypominkach 

CZWARTEK / THURSDAY - 7 listopada / November 
 9:00 am (Eng) + Remembered in All Souls envelopes 

PIĄTEK / FRIDAY - 8 listopada / November 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych 
     +  Poleconych w Wypominkach 

SOBOTA / SATURDAY - 9 listopada / November 
Święto rocznicy poświęcenie Bazyliki Laterańskiej 

Feast of the Dedication of the Lateran Basilica  
 5:30 pm + Harro Amberg - Żona Renata 
   + Poleconych w Wypominkach  

32 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 10. 11.  

 9:30 am (Pol) - Różaniec za zm. poleconych w Wypominkach 
10:00 am (Pol) - Za Polskę z okazji 106. rocznicy odzyskania  
                            niepodległości - Kongres Polonii Kanadyjskiej,  
                            Okręg Toronto 
11:30 am (Eng) + Wanda (2 anniversary of death) & Arkadiusz 
   Makarewicz - Daughters  
  + Remembered in All Souls envelopes 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
 

 

ZEBRANIA: Tow. Różańcowe - dzisiaj, 3 listopada o godz. 11:15. 
Klub Seniora - środa, 6 listopada, Msza św. o godz. 10:00, 
następnie spotkanie. Chór Parafialny - środa, 6 listopada o godz. 
12:00. Tow. Imienia Jezus - niedziela, 10 listopada o godz. 11:15.  
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